**d** Quia sacerdo tes q. possent suffi cere. p. tanta solē nitate. **e** San tificati nō fuerat. 7 iō dato q. tēpluz fuisse ante purga tiōem: n̄ optebat dif ferri celebratiōem pasche. p. ter in sus ticiētiam sacerdo tū. **Tercia** etiā cau sa additur cum dō. **f** Et populus nondum congregatus fuerat in hierusa lem. qui tamen debebat congregari in solēnitate pascha li. **Ter** enim in anno debebant omnes masculi cōparere in hierusalem coram domino. ut habetur **Exo. xxxij. salz** in festis pasche pentecostes 7 tabernaculorum: d. upe i. sabatur tamen de duobus ultimis festis cum illis q. crāt remoti a hierusalem: non autem de primo: 7 ideo non po tuerunt congregari ita cito de longinquis partibus a hierusalem. **Item** non poterat immolari p. hase nisi in hierusalem. ut habetur **Deuteronomij decimosexto. Et** q. a tempore achaz iste solēnitates cessauerunt: **Propter** quod non uenisset populus remotus nisi fuisse literas ezechie mandatum: p. ter q. d. uenit tardius. **g** Placuitq. sermo regi 7 omni tē. die consequenter re scribitur inuasio populi: ad diem pasche determinatus erat.

**Cap. lxx.** **Q**uod quocq. ezechias ad oem isrl 7 iudas: scri p. litq. eplaz ad ephraim et manassen: ut ueniret ad w mū dñi in hierlm 7 sa cerēt p. hase dño tēo isrl. **In** ito ergo p. silio regis 7 p. cipū 7 uniuersi cetus hierlm re creuerūt ut facerēt p. hase mēse secūdo. **Non** em oc currerāt facere in tpe suo: **Quia** sacerdotes qui pos sent sufficere: sanctificati non fuerat: 7 populus nō. dum congregatus fuerat in hierusalem. **Placuitq.** sermo regi: **Et** omni mul titudini. **Et** recreuerunt.

**Q**uod quocq. ezechias ad oem isrl 7 iudas: scri p. litq. eplaz ad ephraim et manassen: ut ueniret ad w mū dñi in hierlm 7 sa cerēt p. hase dño tēo isrl. **In** ito ergo p. silio regis 7 p. cipū 7 uniuersi cetus hierlm re creuerūt ut facerēt p. hase mēse secūdo. **Non** em oc currerāt facere in tpe suo: **Quia** sacerdotes qui pos sent sufficere: sanctificati non fuerat: 7 populus nō. dum congregatus fuerat in hierusalem. **Placuitq.** sermo regi: **Et** omni mul titudini. **Et** recreuerunt.

**f** Et populus nondum congregatus fuerat in hierusa lem. qui tamen debebat congregari in solēnitate pascha li. **Ter** enim in anno debebant omnes masculi cōparere in hierusalem coram domino. ut habetur **Exo. xxxij. salz** in festis pasche pentecostes 7 tabernaculorum: d. upe i. sabatur tamen de duobus ultimis festis cum illis q. crāt remoti a hierusalem: non autem de primo: 7 ideo non po tuerunt congregari ita cito de longinquis partibus a hierusalem. **Item** non poterat immolari p. hase nisi in hierusalem. ut habetur **Deuteronomij decimosexto. Et** q. a tempore achaz iste solēnitates cessauerunt: **Propter** quod non uenisset populus remotus nisi fuisse literas ezechie mandatum: p. ter q. d. uenit tardius. **g** Placuitq. sermo regi 7 omni tē. die consequenter re scribitur inuasio populi: ad diem pasche determinatus erat.